



DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
číslo smlouvy objednatele VaK/28/2017
číslo smlouvy zhotovitele

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY:

Objednatel :

Zhotovitel :

Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.

BLOCK a.s.

Jasenická 1106

Stulíková 1392

755 01 Vsetín

198 00 Praha 9

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy
ve věcech smluvních:

Ing. Michal Korabík, MBA, ředitel společnosti

Ing. Rudolf Limberský, předseda přestavenstva
Ing. Aleš Kovařík, člen představenstva

tel. : 571484011

571 670 405 / 571 670 201

fax : 571431910

571 670 244

email: vakvs@vakvs.cz

info@blockcrs.cz

Bankovní spojení:

Komerční banka, a.s., pobočka Vsetín
č.účtu : 2504851/0100

Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu : 117725283/0300

Identifikační číslo:

476 74 652

180 55 168

Daňové identifikační číslo:

CZA7674652

CZ180 55 168

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u
Městského soudu v Praze
oddíl B vložka č. 10994

Objednatel je právnickou osobou a prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily či omezovaly plnění jeho závazků.

Zhotovitel je právnickou osobou. Zhotovitel tímto prohlašuje, že má veškerá práva a způsobilost k tomu, aby plnil závazky vyplývající z uzavřené smlouvy a že neexistují žádné právní překážky, které by bránily, či omezovaly plnění jeho závazků a že uzavřením smlouvy nedojde k porušení žádného obecně závazného předpisu. Zhotovitel současně prohlašuje, že se dostatečným způsobem seznámil se záměry objednatele ohledně přípravy a realizace akce specifikované v následujících ustanoveních této smlouvy a že na základě tohoto zjištění přistupuje k uzavření předmětné smlouvy.

Název veřejné zakázky: **Rekonstrukce mikrobiologické laboratoře Karolinka, VaK Vsetín**

Místo stavby : Karolinka, parc. č. 459/2

Projektant: BLOCK a.s., Ing. Jakub Strážnický

Autorský dozor: Ing. Jakub Strážnický

Koordinátor BOZP objednatele: Ing. Pavlína Štachová, tel 571 484 039, pavlina.stachova@vakvs.cz

Stavbyvedoucí zhotovitele: Ing. Dalibor Maťa
tel. 571 670 270 mobil 602 277 720
mata@blockcrs.cz

Technický dozor objednatele: Ing. Tomáš Polanský
tel.571484029, mobil 605726681
tomas.polansky@vakvs.cz

Pracovník zhotovitele odpovědný za vedení a zaslání daňových dokladů Simona Skýpalová
tel.571 670 465
skypalova@blockcrs.cz

Osoba oprávněná za objednatele schvalovat zjišťovací protokoly
a soupisy provedených st. prací, dodávek a služeb

Milan Jurenka
tel: 571484044, mobil 603 814 241
milan.jurenka@vakvs.cz



Tímto dodatkem č. 1 se mění základní smlouva o dílo VaK/28/2017 na zhotovení stavby Rekonstrukce mikrobiologické laboratoře Karolinka, VaK Vsetín. Články neměněné tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti v rozsahu základní Smlouvy o dílo číslo VaK/28/2017 ze dne 21.4.2017. Podnětem pro vypracování tohoto dodatku jsou změnové listy, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.1 jako její přílohy.

Článek II.

Předmět smlouvy, rozsah díla

V článku II. Předmět smlouvy, rozsah díla se doplňuje odstavce 1. ad a) o písmeno y) následovně:
y) provedení změnových listů v rozsahu a náplni dle přílohy dodatku č.1

Článek IV.

Cena díla

V článku IV. Cena díla se mění odstavce 1. a nahrazuje se následujícím textem:

1. Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve znění pozdějších předpisů, dohodly na základě výsledku zadávacího řízení na ceně za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu dle č.II. této smlouvy a obchodních podmínek takto:

Cena dle základní SoD	11.989.079,-Kč (bez DPH)
Cena dle dodatku č.1	319.752,-Kč (bez DPH)
Celkem cena	12.308.831,-Kč (bez DPH)

(slovy: dvanáct milionů tři sta osm tisíc osm set třicet jedna korun českých)

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

V článku VI. Závěrečná ustanovení se doplňují odstavce 9,10,11 následujícím textem:

9. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo VaK/28/2017 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou. Nedílnou součástí tohoto dodatku č.1 jsou přílohy specifikované v textu této smlouvy:

Příloha č.1 - změnové listy 1, 2, 5, 9 a 10

10. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo VaK/28/2017 byl sepsána podle pravé, vážné a svobodné vůle smluvních stran. Účastníci si text dodatku č. 1 smlouvy přečetli a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

11. Tento dodatek č.1 ke smlouvě o dílo číslo VaK/28/2017 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Vsetíně dne: 17. 10. 2017

Za objednatele:
Vodovody a kanalizace Vsetín a.s.

Ing. Michal Korabík, MBA, ředitel společnosti

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

Ve Valašském Meziříčí dne: 19. 10. 2017

Za zhotovitele:
BLOCK a.s.

BLOCK 74
BLOCK a. s., Stulíková 1392
198 00 Praha 9
IČ: 18055168, DIČ: CZ18055168

Ing. Rudolf Limberský, předseda představenstva

Ing. Aleš Kovařík, člen představenstva

10.11.2012

R. [Signature]

Rekonstrukce Mikrobiologické laboratoře Karolínka VaK Vsetín

Karolínka

ZL.Č. 1

Docenění položek 39 a 40 Rozřezání kádí a stávajících rozvodů laboratoře a demontáž plynových rozvodů

Pops	MJ	Množství	Jd. cena	Cena celkem
Rozpálení kádí laserem	kpl	1	11 788,00	11 788 Kč
Demontáž podesty	kpl	1	4 038,00	4 038 Kč
Demontáž potrubí	kpl	1	3 400,00	3 400 Kč
Likvidace plastů	kg	590	4,63	2 729 Kč
Vysekání cihel a režné dlažby	m ²	42	93,75	3 938 Kč
Skládkovné	t	2	525,00	1 050 Kč
Odvoz sutí	kpl	1	2 188,00	2 188 Kč
Doprava	kpl	1	1 513,00	1 513 Kč
Demontáž ocel. Potrubí do DN 15	Kč/m	24	26 Kč	624 Kč
Demontáž ocel. Potrubí do 60,3 mm	Kč/m	43	58 Kč	2 494 Kč
Rozřezání konsol a podpor do 50x50	Kč/ks	38	11 Kč	418 Kč
Vnitrostaveništní přemístěním demontovaných hmot	t	1	1 793	1 793 Kč
Doprava	kpl	1	550 Kč	550 Kč
Kyslík acetylen	kpl	1	1 100	1 100 Kč

Celkem 37 727 Kč

Výkaz výměr

Akce: Rekonstrukce Mikrobiologické laboratoře Karolínka VaK Vsetín

Místo: Karolínka

Popis:

ZL č.2

pl. Rozpočet	Popis	MJ	Množství	Jd. cena	Cena celkem
	Méně práce				
12	Překlad prefabrikovaný keramický	kpl	1		- Kč
	CELKEM				3 474 Kč
	Více práce				
VCP	L 40x40x 1300, nátěr + osazení	ks	3	1 158 Kč	3 474 Kč
64	Lepící a stěrkový tmel + sklaminátová tkanina (perlínka) + penetrace podkladu tl. 3mm	ks	4	369 Kč	1 476 Kč
63	Tenkovrstvá štuková omítka, tl. 2mm	m ²	2,3	170 Kč	391 Kč
65	Omyvatelná malba pro nové provedenou tenkovrstvou omítku	m ²	2,3	228 Kč	524 Kč
	CELKEM	m ²	2,3	57 Kč	131 Kč
	Celkem				2 523 Kč
					-952 Kč



Výkaz výměr

Rekonstrukce Mikrobiologické laboratoře Karolínka VaK Vsetín

Karolínka

Popis:

ZL č.5

	Popis	MJ	Množství	Jd. cena	Cena celkem
	Méně práce				
59	stěna tvořená plynosilikátovými tvárniciemi	m2	38,8	689 Kč	26 733 Kč
64	lepící sítěkový tmel + sklolaminátová tkanina + penetrace podkladu v tl. 3mm	m2	77,6	170 Kč	13 192 Kč
63	tenkovrstvá omítka štuková, tl. 2mm	m2	77,6	228 Kč	17 693 Kč
	CELKEM				57 618 Kč
	Více práce				
VCP	zdvojená SDK příčka GKB 12,5 mm CW 50 mm, izolace tl. 50 mm	m2	38,8	1 589 Kč	61 653 Kč
VCP	výměna zavětrování ocel konstrukce v ose E	kg	309	79 Kč	24 411 Kč
VCP	přesun hmot	kpl	5 478 Kč	5 478 Kč	5 478 Kč
VCP	nátěr ocel kce.	kpl	1200	1200	1 200 Kč
	CELKEM				92 742 Kč
	Celkem				35 124 Kč

Výkaz výměr

 Akce: Rekonstrukce mikrobiologické laboratoře Karolínka, VaK Vsetín
 Číslo zakázky: C1E004/PR1B3

obj.	Název a charakteristika	Počet	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v CZK	CELKEM
	1 Více práce 3.NP a 4.NP - stavební					80 841
	3.NP - m.č. 307					
	Minerální kazetový podhled "Termatex", rastr 600x600, rastr kotvený pomocí táhel k železobetonové stropní konstrukci, včetně večkerého kotvení a lemování (chodba m.č. 307)	m2	57	662	37 734	
	Dokrytování termatexového podhledu ke stávající stropní konstrukci. SDK OBKLAD -TL.62,5mm - VÝŠKA OPLÁŠTĚNÍ 550 MM, KOTVIT DO V. 3600 MM (betonový strop), FINÁLNÍ ÚPRAVA - KVALITA POVRCHU "Q2" (nad pohledem kvalita povrchu"Q1"), PENETRACE + DVOUVRSTVÝ NÁTĚR BEZPRAŠNÝ UMYVATELNÝ	m2	1,8	938	1 688	
	Zakrytování vedení teplé vody nerezovým plechem včetně úpravy nerezového plechu dle situace na stavbě.	m2	0,5	4 000	2 000	
	Demontáž odpojeného plynového potrubí včetně jeho nosné kce (délka plynového potrubí cca 20m, plynové potrubí umístěno ve výšce cca 2,7m od podlahové kce)	kpl	1	6 500	6 500	
	4.NP - m.č. 427			0	0	
	Demontáž stávajících dřevěných dvoukřídlových prosklených dveří, rozměr 1800x2100mm	kpl	1	975	975	
	Úprava stavebního otvoru po vybourání stávajících dřevěných dveří pro osazení plastových dvoukřídlových dveří (úprava ostění a nadpraží)	kpl	1	875	875	
	Montáž plastových dvoukřídlových prosklených dveří rozměr 1800x2100mm včetně zapravení ostění po montáži. Dveře - dodávka zákazník.	kpl	1	4 750	4 750	
	m.č. 434			0	0	
	Demontáž stávajícího jednokřídlového plastového okna, rozměr 1000x1800mm.	kpl	1	1 063	1 063	
	Demontáž stávajícího plastového parapetu	m	1	94	94	
	Úprava stavebního otvoru pro osazení nového plastového okna. Dozdění otvoru plynosilikátovými tvárcemi lepenými na tenkovrstvé lepidlo včetně zapravení dozděných ploch omítkou, rozměr nového otvoru 850x1770mm. Typ omítky dle stávající situace na stavbě.	m2	0,5	563	281	
	Začištění omítek kolem oken	m	5	1 625	8 125	
	Vyrovňovací vrstva MC šířky do 20 cm	m	1	510	510	
	Plastové okno jednokřídlové, otevíravé 850x1770mm vč. parapetu. Přesné rozměry zaměřit na stavbě.	ks	1	7 938	7 938	
	Montáž plastového okna včetně vypěnění	kpl	1	2 375	2 375	
	Oplechování parapetů včetně rohů Pz. Rš cca 100mm	m	1	750	750	
	Oprava venkovního ostění včetně fasádního systému a nátěru do původního stavu.	m2	2	2 463	4 925	
	Přesun hmot pro úpravu a údržbu do 12m	t	0,5	519	259	
	2 Více práce 3.NP a 4.NP - světelné rozvody a elektroinstalace					35 197
	3.NP - m.č. 307					
	Světelné a silnoproudé rozvody					
	F - svítidlo zářivkové vestavné 29-023/414/CZ, do termatexového podhledu rastr 600x600, lineární zářivka T5, 4x14W, IP20, modul 600 mm, opálový kryt, elektronický předřadník.	ks	4	1 422	5 690	
	FN - svítidlo zářivkové vestavné 29-023/414/CZ+TR1, do termatexového podhledu rastr 600x600, lineární zářivka T5, 4x14W, IP20, modul 600 mm, opálový kryt, elektronický předřadník, nouzový zdroj 1 hod.	ks	3	2 206	6 619	
	N - nástěnné nouzové svítidlo LED, Esera 100L LED, 230V, svět.tok 110 lm, doba svícení 1 hod, IP 44	ks	1	1 106	1 106	
	lineární zářivka T5 - 14W, barva teple bílá - 830, 3000K	ks	28	156	4 375	
	Spínací přístroje a zásuvky, zapuštěné, IP20 - komplety, Tango					
	č.č. spínač střídavý, 10A, IP20, barva bílá	ks	4	199	797	
	krabice pod vypínač - lištová pro přístroje Tango, LK 80X28 T	ks	4	79	315	

Výkaz výměr

BLOCK[®]
Clean Room Solutions

Akce: Rekonstrukce mikrobiologické laboratoře Karolínka, VaK Vsetín
Číslo zakázky: C1E004/PR1B3

obj.	Název a charakteristika	Počet	Množství	Jednotková cena	Cena celkem v CZK	CELKEM
	krabice rozbočná na povrch, IP54, T40, 2007045 -svorky WAGO (umístěna nad podhledem)	ks	2	54	108	
	Cu kabely					
	kabel silový, CYKY-O 3x1,5mm ²	m	60	28	1 704	
	kabel silový, CYKY-J 3x1,5mm ²	m	15	28	426	
	kabel silový, CYKY-J 5x1,5mm ²	m	90	40	3 598	
	Elektroinstalační lišty a trubky					
	elektroinstalační lišta vkladací LHD 40x20	m	25	149	3 719	
	elektroinstalační lišta vkladací LHD 20x20	m	10	105	1 050	
	trubka pevná, PVC,(320N),-25/+60 st.C, pr.25 + přichytky	m	14	74	1 035	
	Demontážní práce					
	Demontáž stávajících zářivkových svítidel	ks	7	219	1 531	
	Demontáž stávající ocelové nosné kce pro svítidla	kpl	1	3 125	3 125	
	CENA CELKEM bez DPH					116 038
	Ostatní činnosti					
	Projektová dokumentace					8 000
	Zařízení staveniště					2 000
	Kompletační a inženýrská činnost					5 000
	CENA CELKEM bez DPH					131 038

Souhlas

Vodovody a kanalizace Vsetín, a.s.
755 01 VSETÍN, Jasenická 1106

③